
 

 

Uchwała Nr XXXIV/257/2018 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 24 maja 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego 

 
 Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017  poz. 1875), 

art. 47 ust.2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. 2017  poz. 

1453) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077)           

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 122 000 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa 

tysiące zł 00/100 gr) dla Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania: ”Remont drogi powiatowej nr 1009R Czekaj Pniowski – Pniówek” na długości 

585 m do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 856. 

2. Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu stosownej umowy pomiędzy Gminą Radomyśl 

nad Sanem a Powiatem Stalowowolskim. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


